
                                    UCHWAŁA Nr IV/24/2002 
RADY  GMINY  BARUCHOWO 

                                    z dnia 30 grudnia 2002 roku 
 
 
 
w sprawie zaliczenia dróg: Światkowice, Dębowo, Zawada Nowa – 
Zakrzewo i Kurowo Parcele – Zawada Nowa  do  kategorii   dróg   
gminnych 
 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                            
o samorządzie gminnym /tekst  jednolity:  Dz. U.  z 2001  roku    Nr 142,                   
poz. 1591   z   późn.   zm./  i  art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku                   
o drogach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2000 roku Nr 71, poz. 838                       
z późn. zm./ 
 

R A D A   G M I N Y 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w  wykazie stanowiącym 
załącznik   Nr 1   do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 
 

 
 

Przewodniczący Rady  
 

Jarosław  Komorek 

 



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IV/24/2002 
Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 30 grudnia  2002 roku 

 
 

 
 
 
 

Odcinek drogi Rodzaj nawierzchni Szerokość 
Lp. 

Nr 
ewid. 
drogi 

Kl. 
tech 
dróg 

Przebieg drogi Od km Do km Dług. 
km 

Bitum 
km 

Tłucz. 
km 

Bruk 
km 

Beton 
km 

Żwir 
km 

Grunt 
km 

Szlaka 
km 

Jezdni 
m 

Korony 
m 

Mosty, 
wiadukt 

szt/m 

Przep. 
szt/m 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

1. 

 

 

2. 

       

4616 

015  

 

4616 

017         

V 

 

 

V         

Świątkowice  

 

 

Dębowo  

0+000 

 

 

0+000 

0+880 

 

 

3+670 

0,880   

 

 

3,670 

     

    

 

 

3,670 

0,880 

 

 

 

4,0 

 

 

5,0 

   

3.        
4616 

039 
V 

Zawada Nowa – 

Zakrzewo  
0+000 2+480 2,480 1,680      0,800 4,0    

4.        
4616 

041 
V 

Kurowo Parcele-  

Zawada Nowa 
0+000 1+830 1,830       1,830 4,0    

 

 


